



promomasqro@gmail.com
Tel. (442) 322 7098

RFC EMISOR:	EIHC700824GR0	VERSION CFDI:	3.3
NOMBRE EMISOR:	CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	TIPO DOCUMENTO:	FACTURA
DOM EMISOR:	SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	SERIE:	G
REGIMEN FISCAL:	612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	FOLIO:	2462
		TIPO COMPROBANTE:	I INGRESO
		NO. SERIE CSD:	00001000000403680895
		LUGAR EMISION:	76179
		FECHA-HORA EMISION:	2019-07-10T07:11:07

RFC RECEPTOR:	CIA781109US4
NOMBRE RECEPTOR:	CIATEQ A.C.
DOM. RECEPTOR:	AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
USO CFDI:	G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
BOLÍGRAFO PUMIRI SH-2330 CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	300.00	14.70	4,410.00	
No.IDENTIFICACION:PUMIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:4,410.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:705.60				
LIBRETA TADIA HL-1700 CON IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA	300.00	14.00	4,200.00	
No.IDENTIFICACION:TADIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:4,200.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:672.00				
ATOMIZADOR LUGI LAP-011 CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	100.00	26.38	2,638.00	
No.IDENTIFICACION:LUGIMP2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,638.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:422.08				
PORTA DOCUMENTOS SIERO SIN-420 CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	50.00	51.79	2,589.50	
No.IDENTIFICACION:SIEROIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,589.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:414.32				

TOTAL ARTICULOS:	750.00	SUBTOTAL:	13,837.50
NO. CONCEPTOS:	4	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (DIECISEIS MIL CINCUENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.)		IVA 16.00%	2,214.00
		TOTAL:	16,051.50

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	2,214.00

MONEDA:	MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO:	99 POR DEFINIR
METODO DE PAGO:	PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CONDICIONES DE PAGO:	CREDITO SEGÚN POLÍTICAS

PEDIDO:	ORDEN DE COMPRA P000942	FECHA:	19/06/2019
----------------	-------------------------	---------------	------------

OBSERVACIONES:	
-----------------------	--

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: EblzQjUddZfQLxy2okKJ0Vzp3cT9A7Lg1g5zrsnMbAAg9/GNsO4LALgqKM809DNQm198Sio3stiluj2y97mHeHImE56Xl8kwLGHEBaOh8jSnIS5U6+BggYBn7zd09NnK0lyCiLPIEQNNcsHGLbPfmYqE1VgLmSHrG+DT/XA4nnyx8c8B35cRsbdd1e3V0E6+0vaZ+Vp2DNI41o1PtaNtDuc81wis5fl/TAENFP/Dc9oqDrCKo/vBQivhFX4NhV2ZLmtzU5wpsX Ym25azAqY00C+6lKRf0J+v525z3O1MaG3nDw+OlJwnRODHgYpC4iHe/ljF0lZscaXrTInepW4MQ==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT: K+o91Ve/McCziTQNp741TZoZZLzCHP9ZJnmYfjOcQm4rtsaQjzs9XVf6BxdD7WqhjMnOuEbWOJT+fpYwKgcIXF4ZcR15skpzSYQ/basQmf254CxetXrVjyAhdP786CJzJKrJeDj6XtqBCJ7oEIMCMAAW02JOMZ/HuU4C9sMnrT3qafDM2ZOEqKhCiTqqt/nnBCGX6FEAh7fLBGkL8xdiAds7gcQbZdFqaiq82LbD2Dvk6jeErsqMe9QgBIZX322iLxw/uljX0QKGVQb9FV0OQwySLW7O5bg1wuyRM6oymdGSqDEIMU6/rHKQwuzasTbv1/Cl50VlyVAzH4+18/OQ==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 2E917491-FA14-4F46-8CB5-901CD165971F 2019-07-10T07:11:10 DND070112H92 EblzQjUddZfQLxy2okKJ0Vzp3cT9A7Lg1g5zrsnMbAAg9/GNsO4LALgqKM809DNQm198Sio3stiluj2y97mHeHImE56Xl8kwLGHEBaOh8jSnIS5U6+BggYBn7zd09NnK0lyCiLPIEQNNcsHGLbPfmYqE1VgLmSHrG+DT/XA4nnyx8c8B35cRsbdd1e3V0E6+0vaZ+Vp2DNI41o1PtaNtDuc81wis5fl/TAENFP/Dc9oqDrCKo/vBQivhFX4NhV2ZLmtzU5wpsXYm25azAqY00C+6lKRf0J+v525z3O1MaG3nDw+OlJwnRODHgYpC4iHe/ljF0lZscaXrTInepW4MQ== 00001000000405908583	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	2E917491-FA14-4F46-8CB5-901CD165971F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000405908583
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2019-07-10T07:11:10
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92